
UCHWAŁA NR XL/371/2017 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Białymstoku. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z póź. zm.
1
) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (teks jednolity: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z póź. zm.
2
) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 31 grudnia 2017 roku likwiduje się Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku, zwany dalej „WZMiUW”. 

 

§ 2 

Mienie znajdujące się w zarządzie WZMiUW  z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 

przechodzi na wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  

w Białymstoku. 

§ 3 

Należności i zobowiązania WZMiUW, poza wymienionymi w ustawie z dnia 20 lipca 2017 

roku Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566) z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 

przejmuje Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego. 

§ 4 

1. Zarząd Województwa Podlaskiego: 

1) wyznaczy likwidatora WZMiUW i określi jego obowiązki; 

2) określi harmonogram postępowania likwidacyjnego. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego . 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany zostały opublikowane w następujących Dziennikach Ustaw: z 2014 r. poz. 379, z 2016 r. poz. 1948 

oraz poz. 2260, z 2017 r., poz. 730, 935 oraz poz. 1475; 
2
 Zmiany zostały opublikowane w następujących Dziennikach Ustaw: z 2016 r., poz. 1948, poz. 2260,  z 2017 r., 

poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 oraz poz.1537; 


